dictū ⁊ iusticiam iacob tu fecisti. **E**x
altate dñm dñm nr̄m ⁊ adorate scabellū
pedum ei⁹ qm̄ sc̄m ē. **M**oyſes ⁊ aaron
ī sacerdotib⁹ ei⁹ ⁊ samuel ī teos qui in
uocant nom̄ eius. **I**n uocabant dñm
⁊ ip̄e exaudiebat eos. ī columna nubis
loquebat̄ ad eos. **C**ustodiebant testimo
nia ei⁹ ⁊ p̄ceptū quod dedit illis. **D**ñe
d̄s nr̄ tu exaudiebas eos d̄s tu sp̄itus
fuiſti eis ⁊ uulſcens ī om̄s aduentiono
nes eoy. **E**xaltate dñm dñm nr̄m ⁊ ado
rate ī monte sc̄o ei⁹ qm̄ sc̄s dñs d̄s nr̄. **G**
Jubilate dño omnis t̄ra. seruite dño ī le
ticia. **I**ntrouite ī conspectu ei⁹ ī exultatione
Seruite qm̄ dñs ip̄e ē d̄s. ip̄e fecit nos ⁊
non ip̄i nos. **P**pl̄s eius oues pascue ei⁹
introuite portas ei⁹ ī confessione. at̄a eius
īymnis confitemini illi. **A**udate no
men ei⁹ qm̄ suauis ē dñs ī metuū nr̄a

Quia mirabilia
fecit dñs

Jubilate

ei: usq; in generationē ⁊ generationē uitas ei.
iam ⁊ iudicium cantabo t̄ dñe.

MPsallam ⁊ intelligā in uia imacula
ta. quando uenies ad me. **P**erambulabā
ī innocētia cordis mei. ī medio domū mee.
non p̄ponebam ante oculos meos rem iūst
tam. facientes p̄uaticationes odiui. **N**on
adhesit m̄ cor p̄uauū. declinante a me ma
lignum n̄ cognoscebam. **D**etrahentem se
creto p̄ximo suo. hunc p̄sequebar. **S**up̄bo
oculo ⁊ īfaciabili corde. cū hoc non ede
bam. **O**culi mei ad fideles terre ut sede
ant me cū ambulans iūia imaculata hic
m̄ ministrabat. **N**on habitabit ī medio
domū mee qui facit sup̄biam. q̄ loquit̄ ī
iqua. non direxit ī conspectu oculoy
meoy. **I**mmaturo interficiebam om
nes peccatores terre. ut disperdere decū
tate dñi om̄s opantes ī iniquitatem. **Gl̄a**

*Et iubilare deo
om̄s terr̄*

clamor

O **M** **H** **E**

Exaudi oratio
nem meam: y
clamor meus
ad te ueniat.

Non auertas
faciem tuam

ame in quacumque die tribulor inclina ad
me aurem tuam. **I**n quacumque die inuoca
uero te uelociter exaudi me. **Q**uia defece
runt sicut fumus dies mei: ossa mea sicut
cremum auerentur. **P**ercussus sum ut fenum et
aruit cor meum quia oblitus sum comedere
panem meum. **A** uoce gemitus mei adhe
sit os meum carni mee. **S**imilis factus
sum pellicano solitudinis factus sum
sicut nicticorax in domicilio. **V**igilanti ce
factus sum sicut passer solitarius in lecto

84
Tota die exprobrabant in inimici mei et
qui laudabant me aduersum me adiura-
bant. **Q**uia cinerem tamquam panem man-
ducabam et poculum meum cum fletu mis-
cebam. **A** facie ire indignationis tue quia
eleuans allisisti me. **D**ies mei sicut umbra
declinauerunt et ego sicut fennum arui. **T**u
autem domine in eternum permanes et memori-
ale tuum in generatione et generationem.
Tu exurgens misereberis syon quia tempus
miserendi ei quia uenit tempus. **Q**ui
placuerunt seruis tuis lapides eius et terre
eius miserebunt. **E**t timebit gentes no-
men tuum domine et omnes reges terre glori-
am tuam. **Q**uia edificauit dominus syon et ui-
debit in gloria sua. **R**espexit orationem
humilium et non spernit precem eorum. **S**cribantur
hec in generatione altera et populus qui creabi-
tur laudabit dominum. **Q**uia prospexit de-